
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

___________ СЕСІЯ 

 

  ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                    № _____-__/VIIІ               __лютого 2022 р. 
 

 

Про затвердження звіту директора КП «ПОКАЗОВЕ» 

про роботу комунального підприємства у 2021 році 
 

Заслухавши та обговоривши звіт директора КП «ПОКАЗОВЕ» 

Головченко Н.В. про роботу комунального підприємства у 2021 році, 
керуючись ст. 29 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
селищна рада вирішила:  
 

1.Звіт директора комунального підприємства Наталі ГОЛОВЧЕНКО про 
роботу КП «ПОКАЗОВЕ» у 2021 році взяти до відома (додається). 

2. Визнати роботу  КП «ПОКАЗОВЕ» у 2021 році задовільною. 
3. Рекомендувати директору КП «ПОКАЗОВЕ»: 

3.1. продовжити  роботу  щодо організації безперебійного  забезпечення 
населення водою та вчасного і якісного ремонту водопровідної мережі; 

3.2. продовжити роботу щодо організації заходів благоустрою на 
території Кам’янського старостинського округу; 

3.3. в разі потреби, надати виконкому селищної ради обґрунтовані 
пропозиції щодо  придбання необхідної техніки, обладнання, інвентаря та  
внесення відповідних змін до штатної чисельності підприємства. 

4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на заступника 
селищного  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Антона 
МАСЬКА. 

 

                       

             Селищний голова                                                          Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


